
�  �  Elaborazione e grafica dell’Assistente Amministrativo Luigi Albertini c/o 2° Polo – Nardò 

D:\Desktop\Documenti_1\votazioni rapp. classe-sezione\a.s. 2015-16\DELEGA INTERCLASSE.doc 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 

“Renata Fonte” 
Via Pilanuova, n. 88 - 73048 Nardò (LE) 

Tel. 0833-871712 - Telefax 0833-874318 – www.comprensivonardo2.gov.it –  

E-mail: info@comprensivonardo2.gov.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it  

Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758  
 

 

Prot. n. 6563/A19                                                                      Nardò, 14 ottobre 2015 
 

Ai Signori Docenti  

della Scuola Secondaria I Grado 
 

 

LORO SEDI 

 

 

 

Oggetto: Delega alla presidenza delle assemblee di classe del giorno 28/10/2015 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO  il proprio Decreto prot. n. 6562  /A19 del 14 ottobre 2015 
 

 

DISPONE 

 

 

i coordinatori di classe della scuola Secondaria di I Grado sono delegati a presiedere, 

con le modalità e i tempi stabiliti con il suddetto Decreto dello scrivente, le assemblee 

di classe per la elezione dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di classe per 

l’anno scolastico 2015/2016. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Prof. Angelo LOSAVIO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 c. 2 del decr. Leg. n. 39/93 

 

 



�  �  Elaborazione e grafica dell’Assistente Amministrativo Luigi Albertini c/o 2° Polo – Nardò 

D:\Desktop\Documenti_1\votazioni rapp. classe-sezione\a.s. 2015-16\DELEGA INTERCLASSE.doc 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 

“Renata Fonte” 
Via Pilanuova, n. 88 - 73048 Nardò (LE) 

Tel. 0833-871712 - Telefax 0833-874318 – www.comprensivonardo2.gov.it –  

E-mail: info@comprensivonardo2.gov.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it  

Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758  
 

 

Prot. n. 6563 /A19                                                                  Nardò, 14 ottobre 2015   
 

Ai Signori Docenti  

di Scuola dell’Infanzia 
 

 

LORO SEDI 

 

 

 

Oggetto: Delega alla presidenza delle assemblee di sezione del giorno 28/10/2015 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO  il proprio Decreto prot. n. 6562 /A19 del 14 ottobre 2015 
 

 

DISPONE 

 

 

gli insegnanti di sezione della scuola dell’Infanzia sono delegati a presiedere, con le 

modalità e i tempi stabiliti con il suddetto Decreto dello scrivente, le assemblee di 

sezione per la elezione dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di intersezione per 

l’anno scolastico 2015/2016. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Prof. Angelo LOSAVIO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 c. 2 del decr. Leg. n. 39/93 

 

 

 



�  �  Elaborazione e grafica dell’Assistente Amministrativo Luigi Albertini c/o 2° Polo – Nardò 

D:\Desktop\Documenti_1\votazioni rapp. classe-sezione\a.s. 2015-16\DELEGA INTERCLASSE.doc 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 

“Renata Fonte” 
Via Pilanuova, n. 88 - 73048 Nardò (LE) 

Tel. 0833-871712 - Telefax 0833-874318 – www.comprensivonardo2.gov.it –  

E-mail: info@comprensivonardo2.gov.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it  

Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758  
 

 

Prot. n. 6563 /A19                                                                  Nardò,  14  ottobre 2014   

 

Ai Signori Docenti  

di Scuola Primaria  

 

 

LORO SEDI 

 

 

 

Oggetto: Delega alla presidenza delle assemblee di classe del giorno 28/10/2015 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il proprio Decreto prot. n. 6562 /A19 del 14 ottobre 2015 
 

 

DISPONE 

 

 

gli insegnanti prevalenti di classe della scuola Primaria sono delegati a presiedere, 

con le modalità e i tempi stabiliti con il suddetto Decreto dello scrivente, le assemblee 

di classe per la elezione dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di interclasse per 

l’anno scolastico 2015/2016. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Prof. Angelo LOSAVIO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 c. 2 del decr. Leg. n. 39/93 

 


